

## **A/S Delta 3 Teknik**

Messingvej 42A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 57 44 94

## **Årsrapport for 2014**

8. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18/3* 2015

*Torben Alfred Andersen*

Torben Alfred Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	A/S Delta 3 Teknik Messingvej 42A 8940 Randers SV
	Telefon: 87 30 33 04 Telefax: 87 30 33 08 Hjemmeside: <a href="http://www.delta3teknik.dk">www.delta3teknik.dk</a>
	CVR-nr.: 30 57 44 94 Stiftet: 27. april 2007 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Anker Jakobsen Torben Alfred Andersen Jesper Erikstrup
<b>Direktionen</b>	Henrik Anker Jakobsen
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
<b>Advokat</b>	Lou & Partnere Østergrave 4, 1. sal 8900 Randers C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

A/S Delta 3 Teknik leverer serviceydelser til den offentlige sektor, industri sektoren, byggeriet og det liberale erhverv på kompetence områderne el-installation, automation, tyverisikring, brandalarm, videoovervågning, adgangskontrol, energioptimering, solcelleanlæg, maskinflytningsopgaver og industrimontage.

Virksomhedens ejes og drives af Torben Andersen og Henrik Jakobsen. Ultimo 2014 beskæftigede virksomheden ca. 18 medarbejdere indenfor ovennævnte kompetence områder.

I tæt samarbejde med virksomhedens kunder og leverandører udvikles specialløsninger og produkter, hvor nøgleordene er design, udvikling, innovation og konstruktion. Virksomheden ønsker at levere totalløsninger efter den enkelte kundes krav og ønsker.

### Markedssituationen

Virksomheden registrerer en jævn tilfredsstillende ordreindgang på service- og teknikopgaver, og det er ledelsens vurdering at virksomhedens konkurrenceevne i markedet fortsat er tilfredsstillende. Tillige oplever virksomheden en positiv tendens i forespørgsler fra nye og eksisterende kunder.

Det er fortsat et ultimativt mål for virksomheden at oparbejde nye og større markedsandele i det midtjyske område.

Virksomheden forventer i 2015 som tidligere år at indlede samarbejde med nye leverandører af teknikker og produkter, der udvikler og bringer virksomhedens kunder de bedste løsninger i fremtiden.

### Årets resultat

Virksomhedens realiserede resultat for 2014 betegnes som værende særdeles tilfredsstillende.

Ledelsen arbejder med en målrettet fokus på salgsarbejdet, debitoropfølgning, interne effektiviseringer, strukturering af IT, indkøbsprocesser samt medarbejderudvikling.

Virksomheden har fortsat positive rammer for vækst for både kunder og medarbejdere. Det er ledelsens entydige forventning, at virksomheden er tilpasset en positiv forretningsfremgang i 2015.

### Organisation

I år 2015 forventes en realistisk tilpasning af virksomhedens struktur- og organisation der modsvarer markedet og branchen generelt.

Virksomheden ønsker fortsat at sikre et højt aktivitetsniveau i 2015, der afspejler virksomhedens overordnede budgetmål og driftsresultat.

Virksomheden ønsker at fremme og videreudvikle alle medarbejdere med relevant efteruddannelse. Medarbejdernes faglige kompetencer skal medvirke til at udvikle virksomheden på nye teknikker og kompetenceområder i fremtiden.

Det er således et mål at styrke den enkelte medarbejder med relevant efteruddannelse, og dermed sikre en positiv trivsel for virksomhedens medarbejdere.

Virksomheden forventer i 2015 at kunne forøge antallet af timelønnede medarbejdere.

## Beretning

### Udvikling i 2015

A/S delta 3 Teknik ønsker at være den foretrukne leverandør af installationsarbejde og teknikydelser i det Østjyske område.

Det er ledelsens mål for virksomheden at være blandt de foretrukne installationsvirksomheder i Randers området.

Virksomheden skal således fortsat besidde en konkurrencedygtig position i det midtjyske område, indenfor serviceydelser til nye som eksisterende kunder i markedet.

Ledelsens forventning til 2015 er fortsat at kunne præstere et positivt årsresultat i et niveau, der afspejler virksomhedens budgetmål.

Virksomhedens nuværende beliggenhed rummer plads til medarbejderudvikling og fremtidig vækst i markedet.